2025年１月27日

各 位
会 社 名 株式会社ウイズ・ワン

(コード番号 5251 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 井手 浩太

問合せ先 代表取締役専務 幸 隆志

T E L 03-5623-6711

U R L https://www.wiss1.co.jp/

事業所設立に関するお知らせ

当社は、2025年１月27日開催の取締役会において、長崎県長崎市に事業所(呼称：Nagasaki Hub)を開設す

ることについて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 事業所開設の理由

  当社は「未来に希望を持てる社会づくりに貢献する」というミッションのもと、IT人材を積極的に採用お

よび育成することで、デジタル社会への移行に対する貢献を目指し、事業を展開しております。その中で、

地方創生推進事業を活用することにより、新たな人材確保方法とビジネスモデルが確立できる機会と捉え、

調査と検討を進めてまいりました。この度、長崎県長崎市に事業所を開設し営業活動を推進することといた

しました。

当社は事業所開設により地域経済の活性化や雇用創出のニーズに応えるとともに、事業規模のさらなる拡

大を目指してまいります。

２. 事業所の概要

  (１) 事業所名：株式会社ウイズ・ワン Nagasaki Hub

(２) 立地場所：長崎県長崎市大黒町９-22(予定)

(３) 事業内容：システム開発、AIソリューション

(４) 開設時期：2025年７月１日(予定)

３．業績に与える影響

本件による2025年12月期業績に与える影響は現時点で軽微であると考えますが、業績に与える影響につい

て公表すべき事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以 上